
 
 
 

Администрация города Кирсанова                                 
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«06» февраля  2017 г.              г. Кирсанов                    № 84 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города от 4июля 
2012 года №895 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории города Кирсанова» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», приказом управления по развитию 
промышленности и предпринимательства Тамбовской области от 23.08.2010 
№ 68 «Об утверждении Порядка разработки и утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской 
области» и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Кирсанова, администрация города 
постановляет: 
 

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению 
администрации города от 4 июля 2012 года №895 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Кирсанова»: 
 

позицию «Павильоны» дополнить строкой 10: 
 

«10. ул.Мира, 9г/3, площадью 60 кв.м., срок размещения-до 01.01.2020»   
 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и разместить 
на официальном сайте администрации города Кирсанова. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации города Струсову В.Н. 
 

 
Глава администрации города                                              Д.В.Терещенко 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

